
Zarządzenie nr 147/2014 

Burmistrza Książa Wlkp. 

z dnia 30 października 2014 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Śremie w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego na 2015 

rok.  

 

 Na podstawie art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r. nr 45, poz. 271 ze zm.) oraz art. 151
7
 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Opiniuję pozytywnie przedłożony w dniu 29 października 2014r. przez Starostwo 

Powiatowe w Śremie projekt uchwały Rady Powiatu w Śremie w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego na 2015 rok.  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

   


